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TRIBUNALES TFM MÁSTER UNIVERSITARIO EN PRODUCCIÓN Y SANIDAD ANIMAL 

CURSO 2022-2023 

 

TRIBUNAL DE ALIMENTACIÓN, PRODUCCIÓN E HIGIENE: 

Tribunal 1 

Prseidente: D. Clemente López Bote (UCM): clemente@vet.ucm.es 

Vocal: Dña. Rosa Carabaño Luengo (UCM): rosa.carabano@upm.es 

Secretaria: Dña. Rosa Lázaro García (UPM): rosa.lazaro@upm.es 

 

Tribunal 2 

Presidente: D. Jesús de la Fuente Vázquez (UCM): jefuente@vet.ucm.es 

Vocal: Dña. Rosa Escudero Portugués (UCM): rmescude@ucm.es 

Secretaria: Dña. Stefanía Pinedo Gónzalez (UCM): stefapin@ucm.es 

Suplentes: 

D. Javier García Alonso (UPM): javier.garcia@upm.es 

D. Vicente Jimeno Vinatea (UPM): vicente.jimeno@upm.es 

Dña. Elisabet González de Chávarri (UCM): elisabet@vet.ucm.es 

 

 

TRIBUNAL DE SANIDAD: 

Presidente: D. José Luis Blanco Cancelo (UCM): jlblanco@vet.ucm.es 

Vocal: D. Juan Vicente González Martín (UCM): juanvi@vet.ucm.es 

Secretaria: Dña. Marta Pérez Sancho (UCM): maperezs@ucm.es 

Suplentes: 

D. Bruno González Zorn (UCM): bgzorn@vet.ucm.es 

D. Manuel Pizarro Díaz (UCM): franjmar@ucm.es 

Dña. Marta Eulalia García Sánchez (UCM): megarcia@vet.ucm.es 
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TRIBUNAL DE REPRODUCCIÓN, GENÉTICA Y GETIÓN: 

Presidenta: Dña. Teresa Encinas Cerezo (UCM): tencinas@vet.ucm.es 

Vocal: D. Emilio Pindado Tapia (UPM): emilio.pindado@upm.es 

Secretaria: Dña. Natalia Sevane Fernández (UCM): nsevane@ucm.es 

Suplentes: 

Dña. Josefina Illera de Portal (UCM): mjillera@ucm.es 

Dña. Beatriz Encinas Duval (UPM): beatriz.encinas@upm.es 

D. Felipe Calahorra Fernández (UCM): fejcafer@vet.ucm.es 
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